
SÅLD

REF. MRS17666

660 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Teià, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Teià »  08329

4
Sovrum  

3
Badrum  

302m²
Planlösning  

830m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Välkomnande Medelhavet familjehus med utsikt över
Barcelonas skyline och havet.

Vi hittar denna vackra 4-rumslägenhet i ett utmärkt läge i Teià, mellan El Masnou och
Alella. Det ligger inom ett litet samhälle av 3 hus med en felfri gemensam trädgård
och pool med en grillplats på 2412m2. Huset presenteras i inbyggt skick och har
underbar utsikt över havet och Barcelonas skyline. Nymålad och väldigt ljus, den här
söderläge egendomen skulle vara perfekt som en permanent familjebostad eller ett
fritidshus.

Vi går in i fastigheten på bottenvåningen och hittar en entré med inbyggd garderob
och gästtoalett. Det ljusa vardagsrummet och matsalen med öppen spis ligger på
denna nivå av hemmet och erbjuder tillgång till en solig terrass. När vi går vidare
hittar vi en köksavdelning med tvättstuga och tillgång till bakgården med sitt chill out
område med grillplats och yttre matsal. perfekt för sommardagar i skuggan. En dörr
leder från denna privata trädgård till det gemensamma området.

Sovrummen är på första våningen och har en svit med sovrum med inbyggd garderob,
balkong med vacker utsikt och eget badrum med badkar. Det finns 2 fler dubbelrum
och ett stort enkelrum på denna våning. En familj badrum med badkar kompletterar
denna nivå av hemmet.

På bottenvåningen hittar vi ett garage för 2-3 bilar. Ytterligare funktioner i huset
inkluderar luftkonditionering, gasuppvärmning, ett automatiskt
trädgårdsvattensystem, marmorgolv och dubbelglas. Dessutom har fastigheten ett
förråd.

Oavsett om den mysiga familjen kvällar runt kaminen på vintern eller underbara al
fresco middagar med Barcelonas skyline som blinkar på avstånd på sommaren är
detta det perfekta hemmet för att skapa underbara familje minnen och njuta av det
utmärkta klimatet och livskvaliteten som Maresme Kusten är känd för.

Kontakta oss för mer information eller för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/mrs17666

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Parkering, Utsikt,
Uppvärmning, Säkerhet, Renoverad,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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